Nos Kzazimirus dei gracia Rex Polonie. Recognoscimus te-
nore presencium quibus expedit universis discretis viris Consulibus
civitatis Cracoviensis fidelibus nostris in Mille sexagenis grossorum
pragensium usualis pecunie, pro quibus eosdem obligavimus ex iusto
debito solvere nos teneri. Quam quidem pecuniam predlctls Consulibus
dare et solvere promittimus a fideiussione huiusmodi ipsos exsol-
vendo super Carnisprivium proxime nunc venturam harum nostra-
rum sub sigillo nestro munimine testimonio literarem: Nos Hireo
Ymgramus Palatinus Cracoviensis, Ostaska Castellanus lublinensis,
Henricus Castellanus Wyssliczensis, Jesco Castellanus Woyniczen-
sis, Andreas subcamerarius, Teasco Gelitko subpincerna, Polco
de Kosczelicz, Zevisch Camerarius, Petrus dictus Neorra, Grotht fi-
lius Castcllani Tarnoviensis, Gregorius de Balicz ac Jacobus de
Dabmno pro illustri principe domino nostro Kazimiro Rege predi-
cto manu conjuncta fide sincera ac in solidum providentes omni doli
scrupnlo scmoto presoriptam pecunie quantitatem Mille sexagenis
grossorum si ipse dominus noster Rex non exsolverit quod absit
termino in prefixo. Ex tunc universa promissa in solucione ipsius
pecunie nostris pecuniis tencbimur adimplerc. Memoratos Consules
ab huiusmodi fideiussione indempniter ac inviolabiliter exsolvendo.
Quod si negligentes fuerimus in prescripto termino Carnispri‘vii,
quod deo dante non fiet, ex tunc confestim nalla eorum monicione
preventa no immoniti proxime sequente dominica Quadrogesnma qua
in Ecclesia dei Cantatur Invocavit, hospicium viri honesti ia Civi-
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tate prediota Cracoviensi quodcunque nobis duxerint deputandum
subintrare iusto solito moreque obstagii. Kt ab eodem nullatenus
exitari obstagio quin prins Capitalis pecunia vidclicet Mille sexageni
grossorum Pragensium cum dampnis et expensis accresoentibus ac
evenientibus per nos plenarie fuerint persolute. Conformiter unum
ex nobis ab altero nequiquam sequestrando nec peticiones ant man-
data ipsius domini mostri Regis domine nestre Regine aut aliorum
quorumcunque dominorum aut personarum nos aut quempiam no-
strum de ipso obstagio poterint excusare nec terminum ultra pre-
soriptum prorogare. Preterca si volente domino unus vel plures ne-~
stram pendente solucionis termino de hooc medio tollentar protunc
equivalens aut equivalentes persone prehabita promissa vice defunc-
torum debebunt per nostras provisiones dando operam cum supersti-
tibus et vivis rcmanentibus rata grata et tenebuntor in singulis ut
prescribitur articulis observare. Potissime cciam inseparatim ac
indivisim sine dolo omnia promissa servare sub nostre comserva-
cione fidei et homoris. In cuius Rei Testimonium et evidenciam
pleniorem Sigilla nostra omnium predictorum presenti pagine sunt
una cum sigillo prefati domini nostri Regis appensa. Actum Cra-
covie Sabbato post Ascensionem domini Anro ejusdem domini Mil-
lcsimo Tricentesimo quinquagesimo sccundo. (Oryginad sachowany
Jeat w Architoum Senatu Raadsgcego). (Dokoidczenie nastapi).